АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРНОЗАВОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

И РАБОТЫ С МОЛОДЕЖЬЮ

           ПРОТОКОЛ

.                                                                              27.10.2015                                                                                            №             3       .

21

О заседании Общественного совета при
управлении культуры и работы с
молодежью администрации Горнозаводского
муниципального района

Присутствовали:

Председатель Русских Н.Н., директор муниципального бюджетного

учреждения культуры «Горнозаводская центральная

межпоселенческая библиотека»

Заместитель

председателя

Верхоланцев В.В., генеральный директор, главный

редактор ООО «Редакция газеты «Новости»

Члены

Общественного совета

Ананкина Татьяна

Николаевна

- директор муниципального бюджетного учреждения

культуры «Горнозаводский краеведческий музей

им.М.П.Старостина»

Белослудцева Наталья

Владимировна

- директор муниципального автономного учреждения

культуры «Дом культуры имени Л.И.Бэра»

Горохова

Валентина Ивановна

- председатель Совета общественной организации

ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил

и правоохранительных органов Горнозаводского района

(по согласованию)

Донт

Галия Наильевна

- директор муниципального бюджетного

образовательного учреждения дополнительного

образования детей «Детская школа искусств»

 2